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Powstała Mazowiecka Grupa SymPaTyków
PaT
24.06.2015
23 czerwca na Stadionie Narodowym w Warszawie podczas X
Jubileuszowego Ogólnopolskiego Przystanku PaT (program
„Profilaktyka a Ty”) podpisano deklarację utworzenia
Mazowieckiej Grupy SymPaTyków PaT. Powstała ona z
inicjatywy Doroty Sokołowskiej Mazowieckiego Kuratora
Oświaty.

23 czerwca na Stadionie Narodowym w Warszawie podczas X
Jubileuszowego Ogólnopolskiego Przystanku PaT (program
„Profilaktyka a Ty”) podpisano deklarację utworzenia Mazowieckiej
Grupy SymPaTyków PaT. Powstała ona z inicjatywy Doroty
Sokołowskiej Mazowieckiego Kuratora Oświaty.

Wierzę, że uda nam się dotrzeć do młodzieży z konkretnymi
działaniami, które pozwolą w ciekawy i pozytywny sposób zapełnić
wolny czas – powiedziała Kurator Dorota Sokołowska.

W deklaracji podkreślono znaczenie pomocy specjalistów, w tym
pedagogów oraz wsparcia przedstawicieli Policji, rządu i samorządów
oraz innych organizacji publicznych i niepublicznych w
przeciwdziałaniu zagrożeniom zjawiskami patologii.

W skład Mazowieckiej Grupy SymPaTyków PaT weszli m.in.: Rzecznik
Praw Dziecka, Wojewoda Mazowiecki, Komendant Główny Policji,
Mazowiecki Komendant Wojewódzki Policji, Komendant Stołeczny
Policji, Pełnomocnik Komendanta Głównego Policji ds. Promocji
Bezpieczeństwa Publicznego, przedstawiciel Ministra Edukacji
Narodowej, Rektor Akademii Pedagogiki Specjalnej w Warszawie,
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Strona znajduje się w archiwum.



Prezydent m. Radomia, Prezes Towarzystwa Przyjaciół Dzieci oraz
Dyrektor Mazowieckiego Centrum Polityki Społecznej.  Stałymi
reprezentantami grup młodzieżowych będą: lider programu w
województwie mazowieckim oraz eksperci programu PaT, w tym
Burmistrz Góry Kalwarii. Przedsięwzięciu przewodniczyć będzie
Mazowiecki Kurator Oświaty. Podpis na dokumencie złożyła również
Teresa Piotrowska Minister Spraw Wewnętrznych, deklarując swoje
poparcie dla inicjatywy.

Tegoroczny X Jubileuszowy Ogólnopolski Przystanek PaT został
zorganizowany (23 i 24 czerwca) pod Honorowym Patronatem
Prezydenta RP. Podczas gali odbyły się: występy zespołów
muzycznych, prezentacje artystyczne przygotowane przez młodzież,
rozmowy z ekspertami m.in. w dziedzinie bezpieczeństwa, spotkanie z
gwiazdami sportu, a także spektakl laserowo-multimedialny.

Celem programu „Profilaktyka a Ty” jest inspirowanie uczniów szkół
ponadpodstawowych do tworzenia lokalnych młodzieżowych grup
PaT, promujących wśród rówieśników modę na życie wolne od
przemocy i uzależnień. Obecnie na terenie całego kraju działa 85 grup
realizujących projekty metodą twórczej profilaktyki rówieśniczej.
Przez ponad 9 lat trwania program objął 300 tys. osób, w tym:
młodzież szkolną, rodziców, samorządowców i pedagogów.
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